
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 82.998.019,82zł, z tego bieżące w wysokości 
78.476.274,82zł. i majątkowe w wysokości 4.521.745,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 83.250.413,28zł, z tego bieżące w wysokości 78.728.668,28zł. i majątkowe w wysokości 
4.521.745,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 85.623.566,82zł, z tego bieżące w wysokości 
74.338.322,82zł. i majątkowe w wysokości 11.285.244zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
85.875.960,28zł, z tego bieżące w wysokości 74.590.716,28zł. i majątkowe w wysokości 11.285.244zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 224 743,46

0,00 0,00

01095 0,00 224 743,46

0,00 0,00

0,00 224 743,46

751 0,00 27 650,00

0,00 0,00

75108 0,00 27 650,00

0,00 0,00

0,00 27 650,00

razem: 0,00 252 393,46

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

3

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803 648,92

majątkowe 4 521 745,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

347 005,48

62 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 15 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 684,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 347 005,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 347 005,48

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

571 748,94

0,00

571 748,94

0,00

571 748,94

89 675,00

0,00

43 334,00

0,00

43 334,00

bieżące 78 476 274,82 78 728 668,28

803 648,92

majątkowe

4 521 745,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 października 2019 r.

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 252 393,46

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 137 543,00

Ogółem: 82 998 019,82 83 250 413,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 941 191,92 4 941 191,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 137 543,00

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 040 441,48 362 005,48 362 005,48 0,00 362 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 436,00 678 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 743,46 224 743,46 224 743,46 0,00 224 743,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 184,94 586 748,94 586 748,94 0,00 586 748,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 436,00 678 436,00 0,00 0,00

347 005,48 347 005,48 347 005,48 0,00 347 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 743,46 224 743,46 224 743,46 0,00 224 743,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 748,94 571 748,94 571 748,94 0,00 571 748,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497,03 6 497,03 6 497,03 0,00 6 497,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144,73 4 144,73 4 144,73 0,00 4 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 641,76 10 641,76 10 641,76 0,00 10 641,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 201,45 340 201,45 340 201,45 0,00 340 201,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 336,73 220 336,73 220 336,73 0,00 220 336,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 538,18 560 538,18 560 538,18 0,00 560 538,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613 851,00 2 418 565,00 2 408 115,00 0,00 2 408 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 286,00 4 195 286,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613 851,00 2 418 565,00 2 408 115,00 0,00 2 408 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 286,00 4 195 286,00 0,00 0,00

5 118 741,00 1 536 118,00 1 525 668,00 0,00 1 525 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582 623,00 3 582 623,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118 741,00 1 536 118,00 1 525 668,00 0,00 1 525 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582 623,00 3 582 623,00 0,00 0,00

701 000,00 701 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 200,00 702 200,00 702 200,00 0,00 702 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 258,00 619 258,00 619 258,00 0,00 619 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 058,00 618 058,00 618 058,00 0,00 618 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 791,00 6 348 059,00 5 983 082,00 4 729 920,00 1 253 162,00 0,00 347 160,00 17 817,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 791,00 6 348 059,00 5 983 082,00 4 729 920,00 1 253 162,00 0,00 347 160,00 17 817,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00 0,00

565 199,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 218,00

1 405 935,00

851 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 405 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,00

17

122 000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

przed zmianą

§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4300

4210

4430

4300

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

600

750

010

Dzi
ał

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

60016

01095

Rozdział

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 października 2019 r.

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 1



223 662,00 223 662,00 223 662,00 200 190,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 662,00 223 662,00 223 662,00 200 190,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie75011

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 025,00 62 025,00 34 375,00 23 119,50 11 255,50 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 675,00 89 675,00 34 375,00 23 119,50 11 255,50 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 684,00 15 684,00 15 684,00 12 750,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 334,00 43 334,00 15 684,00 12 750,00 2 934,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 697,00 533 697,00 428 187,00 162 270,00 265 917,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 697,00 533 697,00 428 187,00 162 270,00 265 917,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

197 442,00 197 442,00 195 442,00 162 270,00 33 172,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 442,00 197 442,00 195 442,00 162 270,00 33 172,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 623 566,82 74 338 322,82 47 372 412,06 28 654 741,50 18 717 670,56 3 215 843,78 21 503 781,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 285 244,00 11 285 244,00 0,00 0,00

-1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 853,46 253 853,46 226 203,46 0,00 226 203,46 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 875 960,28 74 590 716,28 47 597 155,52 28 654 741,50 18 942 414,02 3 215 843,78 21 531 431,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 285 244,00 11 285 244,00 0,00 0,00

4 265 934,00

0,00

0,00

4 265 934,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

75416

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Straż gminna (miejska)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

3030

75108

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wybory do Sejmu i Senatu

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

4300

4140

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 347 005,48 224 743,46 571 748,94

01095 Pozostała działalność 347 005,48 224 743,46 571 748,94

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347 005,48 224 743,46 571 748,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

62 025,00 27 650,00 89 675,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 684,00 27 650,00 43 334,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 684,00 27 650,00 43 334,00

21 018 518,90 252 393,46 21 270 912,36Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 października 2019 r.

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 347 005,48 224 743,46 571 748,94

01095 Pozostała działalność 347 005,48 224 743,46 571 748,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 497,03 4 144,73 10 641,76

4300 Zakup usług pozostałych 307,00 262,00 569,00

4430 Różne opłaty i składki 340 201,45 220 336,73 560 538,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

62 025,00 27 650,00 89 675,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 684,00 27 650,00 43 334,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 650,00 27 650,00

21 018 518,90 252 393,46 21 270 912,36Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 82/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 października 2019 r.

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.83.2019
z dnia 8 października 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w  dz. 010 rozdz.
01095 § 2010 o kwotę 224.743,46zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko –
pomorskiego w II okresie płatniczym 2019r.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Toruniu znak DTR-
3113-10/19 z dnia 8 października 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w  dz.
751 rozdz. 75108 § 2010 o kwotę 27650zł. z przeznaczeniem na zadania zlecone gminom związane
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019r. z przeznaczeniem na zryczałtowane
diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.

III.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji
budżetu.

Id: 2F3C6304-8082-41DF-926A-B0E51528D148. Podpisany Strona 1




